Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, solicitando informar a previsão de término das obras da

quadra coberta da escola EMEI MARIA APARECIDA ARANTES VASQUEZ.

REQUERIMENTO N° 321/2019
Autor: JANIO ARDITO LERARIO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, SOLICITANDO INFORMAR A
PREVISÃO DE TÉRMINO DAS OBRAS DA QUADRA COBERTA DA
ESCOLA EMEI MARIA APARECIDA ARANTES VASQUEZ.

PROTOCOLO GERAL N° 378/2019
Data: 11102;2019 - Horário: 15:39

• 111111111111111111111

APROVADO
1 	i?Lt.  L.U1

Vereador Felipe César - FC
Preidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal,

solicitando informar a previsão de término das obras da quadra coberta da escola EMEI MARIA • 	APARECIDA ARANTES VASQUEZ.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de fevereiro de 2019.

aoiLTA4 ARDITO LERXRITS—

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1